

accesorii de birou

I.D.: 39822124

Data publicarii	11.05.18	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.420,61 RON - 1.420,61 RON

Descriere: Hartie copiator A4, 500 coli/top top 30 10,50 315,00 Biblioraft 925, 75 mm, albastru buc 10 5,27 52,70 Biblioraft 925, 75 mm, rosu buc 5 5,27 26,35 Biblioraft 925, 50 mm, albastru buc 10 5,27 52,70 Biblioraft 925, 50 mm, rosu buc 5 5,27 26,35 Dosar din plastic cu sina si perforatii , diverse culori buc 80 0,44 35,20 Pix Pensan Triball albastru buc 15 0,90 13,50 Pix Pensan Triball rosu buc 15 0,90 13,50 Pix Pensan Triball negru buc 15 0,90 13,50 File de protectie pt documente, 100 buc/set set 2 6,21 12,42 Page marker color, plastic 12x44mm,5x25 file, 4546 buc 2 4,10 8,20 Page marker color, hartie 20x50mm,4x50 file, 2827 buc 2 6,43 12,86 Notes adeziv brilliant 75x75, 80 file, (verde+roz+or), 2839 buc 3 1,96 5,88 Notes adeziv t 75x75, 100 file, galben, 2835 buc 1 1,38 1,38 Notes adeziv t 125x75, 100 file, galben, 2833 buc 1 2,82 2,82 Notes adeziv t 50x40, 3x100 file, galben, 2826 buc 1 2,98 2,98 Capse 925, 24/6, 1000 buc/cut cut 5 0,97 4,85 Marker permanent Schneider 130, negru buc 10 3,20 32,00 Tavita documente buc 5 9,00 45,00 Suport instrumente de scris Ico Quadrate buc 5 4,99 24,95 Fluid corector, 20 ml, Paper EXX buc 7 2,09 14,63 Toner HP LJ 1536Dnf, Mfp, compa buc 3 29,68 89,04 Toner HP LJ Q2612A/Fx10, compa buc 4 43,70 174,80 Prelungitor 10 m, 3 prize buc 1 41,02 41,02 Plic C4, alb, silicon buc 50 0,28 14,00 Plic C6, alb, silicon buc 50 0,07 3,50 Dosar carton buc 50 0,39 19,50 Matura Lux cu coada din lemn buc 1 6,20 6,20 Faras cu lamela buc 1 3,30 3,30 Pronto, solutie pt l
